cum longe gravioribus negotiis Sac. Maiestas Vestra implicita sit, 
quam ut minima queque memoria tenere possit. Nunc itaque con- 
ditiones inter Sac. Maiestatem Vestram et me confectas paucis 
Eadem accipiat: Cum Sac. Maiestas Vestra in conclave suum me 

accersivisset, iuramentoque obstrinxisset, ne cui mortalium id quod 
mihi Sac. Maiestas Vestra dictura esset, efferrem, in hunc modum 

me ex sua innata benignitate allocuta est, hosgue articulos mihi 
proposuit. Primum, ut haberem episcopatum, guem abhinc octo 
annis mihi Sac. Maiestas Vestra contulisset, ea tamen lege, ne ad 
certum tempus episcopi titulo uterer, sed proventus dumtaxat per- 
ciperem; quod me facturum vicissim hoc pacto respondi, si Sac. 
Maiestas Vestra literas super arce Fogaras in Transilvania et super 
oppida Zakmar et Nemetti redderet, quas omnes inventas esse certe 
scio. Preterea donationes super episcopatum, quas etiam arbitror 
inventas, fuerunt enim iste omnes donationes, quemadmodum 

coram Sacre Maiestatis Vestre (így) dixi, unum in locum ab avun- 
culo meo incluse. Quodsi tamen donationes super episcopatum 
deperdite fuissent, quas ipsemet dominus Vylaky confessus est, 

mihi a se conscriptas fuisse et quas etiam magnificus dominus 
Gaspar Horvath, vir integerrimus, qui nunc cum Sac. Maiestate 
Vestra est, multique alii viderunt ac legerunt, ut interim de me 
taceam, qui non semel eas tractavi, quodsi inquam donationes super 

episcopatum deperdite fuissent, ut Sac. Maiestas Vestra novas daret, 
quod se facturum Sac. Maiestas Vestra pollicita est. Alter erat arti- 
culus, ut pro auleis magnifico domino Comiti a Salm satisface- 
rem, id quod iam executus sum eo modo, quo Sac. Maiestas Vestra 
voluit. Tertius erat ex articulis, ut tres ille Stephani Deeshazy arces 
traderentur in manus eius, cui Sac. Maiestas Vestra contulisset. Ad 

hunc ego articulum ita respondi, non posse me precipere castel- 
lanis illarum arcium, qui non meo nomine in illas inpositi fuissent 
neque mihi fidem eorum obstrinxissent. Quod quam sit verum, ex 

ea facile intelligere Sac. Maiestas Vestra poterit, quod ne bona 
quidem illa mobilia Stephani Deeshazy, que mihi ex commissione 

Sac. Maiestatis Vestre a proceribus Hungarie adiudicata sunt, 
reddere voluerunt, quin potius summa cum ignominia affecerunt 
eos, quos ad repetenda ista bona miseram. Hi sunt Sacratissime 

Rex, ac Domine mihi Clementissime articuli, quos Sac. Maiestas 
Vestra habere a me voluit. Supplico itaque Sac. Maiestati Vestre 
tanquam domino meo clementissimo, ut dominum Balduinum 
remittat mihi cum his literis, quas paulo ante recensui primo quo- 
que tempore, ne me hic aere alieno, quod iam non mediocriter